

建设项目过程审核意见

编号

项目名称	中心路泵站格栅机维修工程			审核内容	最高限价审核
送审金额 (万元)		审核金额 (万元)	2.5372	承接方	
投资 监理 审核 意见	一、工程概况 1、本项目泵站管道格栅机移位损坏，为保障污水泵站正常运行，进行复位加固。工作内容：水处理设备工程、管口拆封工程、临排工程。 2、松九府〔2026〕166号批复文件，本项目总投资金额：3.4035万元；其中建安费2.5835万元，其他基本费0.82万元。 二、审核依据 1、沪建标定联〔2023〕120号文，沪建标定联〔2023〕486号文。 三、最高限价审核意见 1、工程量按建设单位提供工程量。 2、本工程套用上海市2016定额，工程费用组成按照沪建标定联〔2023〕120号文，参照沪建标定联〔2023〕486号文取费。企业管理费和利润率27.81%，安全文明施工措施费率2.2%；增值税税率9%。 3、工料机单价参照上海市建筑建材业发布的2026年7月市场信息价执行，其中人工单价按含规费信息价中值计取。 4、经审核建议本工程最高限价按2.5372万元执行。  上海康舒特建设工程监理有限公司 财务监业务专用章 沈如意2026年8月22日				
建设 单位 反馈 意见	年 月 日				
监管 部门 反馈 意见	年 月 日				

本表一式三份

工程概况

项目名称：中心路泵站格栅机维修工程

工程地点：

建设单位：上海沪亭城镇建设有限公司

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：上海康舒特建设工程监理有限公司

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m2)：

框架面积(m2)：

地下面积(m2)：

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：

工程造价：25372.45

造价指标：

总造价(大写)：贰万伍仟叁佰柒拾贰元肆角伍分



费用表

工程名称: 中心路泵站格栅机维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称：中心路泵站格栅机维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			水处理设备工程				12707.45
1	水	水WB3-1-8换系	格栅除污机检修 回转式(耙齿式) 宽度 ≤1100	台	1.000	8994.65	8994.65
	主	补充主材004	不锈钢链条板	个	8.00	46.02	368.14
	主	补充主材005	不锈钢链条护板	个	8.00	44.25	353.98
	主	补充主材006	Φ20 不锈钢挡圈	个	8.00	10.62	84.95
	主	补充主材008	Φ20 不锈钢卡簧	个	8.00	7.08	56.64
2	土	土01-13-2-53换	格栅保护棚拆装	m2	105.000	35.36	3712.80
小 计				元			12707.45
			管口拆封工程				4984.06
3	水	水YPG6-1-4	管道封堵 充气管塞 Φ≤600	只	2.000	1536.44	3072.88
4	水	水YPG6-2-4	管堵拆除 充气管塞 Φ≤600	只	2.000	955.59	1911.18
小 计				元			4984.06
			临排工程				2131.92
5	机	99410330	潜水泵	台班	2.000	583.96	1167.92
6	人	00070105@1	临排抽水人工	工日	4.000	241.00	964.00
小 计				元			2131.92
合 计				元			19823.43

增值税

工料机汇总表

工程名称: 中心路泵站格栅机维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	6.67	315.00	2100.26
2	00030153	其他工 建筑装饰	工日	1.44	243.50	350.27
3	00070105@1	临排抽水人工 市政	工日	4.00	241.00	964.00
4	100100	综合人工	工日	4.76	241.00	1147.16
5	100200@1	综合人工	工日	26.10	241.00	6290.10
6	01490181	角铝	m	19.44	2.80	54.42
7	03014203	镀锌六角螺栓连母垫	套	1408.39	0.50	701.38
8	03018174	膨胀螺栓(钢制) M12	套	432.60	1.16	501.82
9	213010	柴油	kg	6.24	7.41	46.24
10	213030	黄油	kg	6.15	10.47	61.39
11	213040	机油	kg	10.40	7.78	80.91
12	213190@1	稀释剂(T002)	kg	8.20	13.34	109.39
13	213640@1	702环氧富锌底漆	kg	8.20	28.75	235.74
11	213720@1	油漆	kg	16.40	6.00	98.40
15	217150@1	电焊条	kg	1.47	5.67	8.33
16	217340	砂轮片	只	3.54	4.75	16.79
17	217430	氧气	m3	1.05	2.21	2.32
18	217440	乙炔气	m3	0.35	10.98	3.80
19	217746	Φ600以内充气管塞	只·次	2.00	291.26	582.52
20	220100	塑料铜芯线 BV-2.5	m	1.02	5.79	5.89
21	AB01764@1	塑料铜芯线 BV-1.5	m	1.02	1.29	1.31
22	AB01766@1	塑料铜芯线 BV-4	m	1.02	3.23	3.29
23	X0045	其他材料费	元	37.88	1.00	37.88
24	304005@1	2.5t载重汽车	台班	0.56	482.56	272.17
25	304010	8t载重汽车	台班	1.50	727.89	1091.83
26	311600	潜水设备	台班	1.13	2575.15	2909.92
27	312330	有毒气体测试仪	台班	0.90	60.42	54.38
28	99440330	潜水泵 Φ100	台班	2.00	583.96	1167.93
29	AC03185	交流电焊机 42kV·A	台班	0.70	54.77	38.34
30	JX2030	其他机械费	元	17.93	1.00	17.93
31	补充主材004	不锈钢链条板	个	8.00	46.02	368.14
32	补充主材005	不锈钢链条护板	个	8.00	44.25	353.98
33	补充主材006	Φ20不锈钢挡圈	个	8.00	10.62	84.95
34	补充主材008	Φ20不锈钢卡簧	个	8.00	7.08	56.64

增值税

工 料 机 汇 总 表

工程名称：中心路泵站格栅机维修工程

第 2 页 共 2 页

合 计	19822.82
-----	----------

增值税